2021 年６月 10 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 木 地  伸 雄

（コード番号  7725 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 室 I R 担 当

 電話番号 045-263-9220

2021年５月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 10 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想を下記のとおり修正することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

配当予想の修正

 年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回発表予想

(2020 年７月 13 日)
－ － － 18 円 00 銭 18 円 00 銭

今回修正予想 － － － 20 円 00 銭 20 円 00 銭

当期実績 － 0 円 00 銭 －

前期実績

(2020 年５月期)
－ 0 円 00 銭 － 18 円 00 銭 18 円 00 銭

〈修正の理由〉

 2021 年５月期連結業績動向及び財務状況等を踏まえ、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、2021 年

５月期の 1 株当たりの期末配当予想について、前回予想の 18 円から 2 円の増配を行い 20 円といたします。

 ※上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因により異なる結果と

なる可能性があります。

以上